mandata dei mei. **V** Iniquis odio  
habui & lege tua dilexi. **Decli.**

**I**n te confitatur lū ex utero **R.**  
de ueteris matris mee d's me' es tu

ne discidas a me. **Q**uoniam tribu-  
lacio p'xia est & no est q' adiu-

uet. **V** Salua me ex ore leonis  
& a cornib' unitorum hūilita-

te mea. **Q**uoniam. **R.** **I**n p'xia e-  
tribulacio mea d'ne & nō e qui

adiuuet ut foderat man' meas  
& pedes meos liba me de ore leo-

nis. **D**e enapre nome tui frī-  
b' meis. **V** Erue a framma de-

aias mea & de manu tams im-  
ta mea. **D**e. **R.** **I**n p'xia. **psā y.**

**ymit.** **A**dorem' d'um. **Q**ui  
nos uermit p' cruce. **D**e. **i pal-**

**uis ymitat.** **I**n p' uō uō cog-  
uouit uias meas. **Q**uib' u-

cau i ira mea si irouibut i  
requie mea. **R.** In die q̄ i  
uocau te dñe dixisti noli ti  
me iudicasti causa mea & li  
hasti me. **D's me.** **V.** In die  
tribulacionis mee clamau ad  
te q̄ exaudisti me. **D's.** **R.**  
**A**us mei elongauit a me  
& uox mei. **Q**uali alieni re  
tulerunt a me. **V.** Dereliquit  
me p̄ci mei q̄ me uouerunt.  
**Q**uali. **R.** **A**ttē dñe ad  
me & audi uoces aduſarior  
meor. **N**ūq̄ reddat p̄ bono  
malū q̄ foderit foueā aſſe  
mee. **V.** **R**ecordare qd̄ ſeteri i  
ſp̄cū tuo ut loquer p̄ eis ho  
mī & aūtere indignatōe tua  
ab eis. **N**ūq̄. **R.** **A**ttē. **In n.**  
**n.** **R.** **C**onduſit iras meas

iunior iudicator: fides enim sic  
 leo in abscondito repleuit et  
 irauit me amaritudine dedu-  
 xerunt in lacum mortis vitam me-  
 am et posuerunt lapidem supra me. **Vi-**  
 de domine iustitiam illorum et iudica  
 causam anime mee defensor vite  
 mee. **V.** fides sua in derisum omni populo  
 meo certitiam eorum tota die. **Vi-**

**S**aluum me fac deus quoniam in  
 tribulationibus meis usque ad animam meam  
 ne auitas facie tua a me quoniam  
 tribulor exaudi me. **D.** s me.

**V.** iustitiam anime mee et libera eam. **De.**

**N**on est in domine alienigena pro-  
 pter quod in die mala confidunt omnes  
 qui me persecuti sunt. **Et** non confidat

ego. **V.** Confidunt omnes inimici  
 mei qui querunt animam meam ut  
 auferant eam. **Et.** **R.** Non est

**In m. n. R.** **D**eus meus est tamquam bellator fortis propter plenitudinem suam et intelligere non poterunt domine phas tenes et corda.  
**T**ibi revelavi causam meam. **V.**  
**V**idisti domine iniquitates eorum aduersum me iudica iudicium meum.  
**D**ixerunt ipsi apud **R.** **A**i. se non recte cogitates annunciamus iustum quem straxit est opibus nostris promittit se scire dei habere filium dei se noiat et gloriatur primum se hunc dei iudicium si hinc uerum illi uerum sit et si e uerum dei filius habet illum de manibus nostris. **Oratio:** te tristitia depnemus eum. **V.** **T**amquam mugas estimati sumus ab illo et abstinet se a uis nostris tamquam ab inimicis et profert nouissima iustorum. **Oratio:** **R.** **U**

viderit me viri medicos in  
causa flagellis viderit me.

**Oratio:** tu domine defensor vindica  
me. **V.** Qui tribulatio peccata

est homo est qui adiuvet. **Oratio.** **R.**  
Quia viderit. **In terra domini. an.**

**Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**  
Zelus domini tue meditavit me et  
obprobria exprimit tibi ten-  
derit se me. **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**

**Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**  
Avertit iras suas et exuberat  
quod cogitat mihi mala. **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**

**Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**  
Deus meus eripe me de manu  
peccatoris. **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**

**Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**  
domine. **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**

**Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**  
In monte oliueti oravi ad pa-  
tre patris si fieri potest transeat a me  
calix iste spiritus quidem promptus  
est tanto atque infirma. fiat volun-  
tas tua. **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**

**Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**  
ergo valeo sed sicut tu vis. fiat. **Psalmus.**

cauti sunt. **M** **Q**uoniam homo. **A**. Exurge domine et iudica causam meam. **V**. **U**t quod dicitur. **V**. **D**ominus meus eripe me de manu peccatoris. **E**t de manu ista lege agens et inquit.

**A** hunc meum osculum meum trahe. **R**. **A**didit ligna quae osculantur fuerunt ipse est tenete enim hoc malum tenet lignum qui per osculum adimpleunt hominatum. **I**n felix permittit per os sanguis et in fine lingua se suspenderit. **V**. **F**ilius quidem hominis vadit sic scriptum est de illo veniat homo illi per quem tradet. **I**n felix.

**Q**uoniam ex vobis tradet me homo. **R**. **D**ie vestri per quem trahar ego. **O**ne huius illi erant si natus non fuisset. **V**. **Q**uoniam intingit meum manum in papulae hinc me traditis est in manu peccatorum. **O**ne huius. **R**. **S**tra

quasi agni in oves ducit suam ad y  
molandum et uelociter et alii fe  
cerunt inimici mei aduersum me  
dicentes. **V**erite mittam liquorem  
in pane eius et erudiam eum de terra  
uiuencium. **V** Omnes inimici mei  
aduersum me cogitabant mala  
in uerbu iniquum mandauerunt ad  
uersum me dicentes. **De. R. Vera qui.**  
**An m. n. a.** **O** uia usque nolite  
loqui aduersum deum iniquitate. **p. Co.**  
**fitemini. a.** **T**erra tremuit et que  
ruit dum resurgit in iudicium deus.  
**p. s. Nat. a.** **I**udice tribulati  
onis mee deum exequi manibus  
meis. **p. Doce. V. V**o patris me  
e iqua spauit. Ampliauit ad  
uersum me impletio cordis. **R. U**na  
homo non potuisti uigilare meum  
quod exhortabam in mari pro me. **Del**